
FICHE TECHNIQUE

Monocylindre, 4 temps, refroidissement à air
VMS

                        VICTOR IA s i  XTI    E   S
GRIS MAT-GRIS PETROL-BLANC/ORANGE-BLEUCIEL/BLANC
197.0 CC
61.5
57.8
08.5 kw / 7500 tr-min
11.9 Nm / 5500 tr-min
Carburateur
CATAL YTIQUE
Bloc centrifuge automatique
Automatique CVT
ECU
NGK CR8EKB
Électrique 
TYPE OUVERT EN TUBULRE D’ACIER
Fourche télescopique hydraulique
Double amortisseurs hydrauliques réglables avec ressorts en precharges
Frein à disque à commande hydraulique manuelle 230MM
Frein à disque à commande hydraulique manuelle 230MM
PLAQUETTES
CBS
(120/70-13)(120/70-13)
1975
710
1165
760
1365
123
288
10.5

Type de moteur
Marque
Nom commercial
coloris
Cylindrée (Cm3)
Alésage x Course (mm)
Taux de compression
Puissance nominale
Max. couple
Alimentation carburant
Système d'échappement
Embrayage
Transmission
Allumage
Bougie d'allumage
Démarrage
Cadre (Châssis)
Suspension avant
Suspension arrière
Frein avant
Frein arrière
mode de freinage(av/ar)
systeme de freinage
Pneus (avant / Arrière)
Longueur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Garde au sol (mm)
Empattement (mm)
Poids à vide (Kg)
Poids total en charge (Kg)
Volume de réservoir (L)

PARAMÈTRES TECHNIQUES
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